2. Cofradia de rusos en la tglesta del Santo Espiritu de la Ciudad. 
18 Mayo 1445. 

(AHM. P. M. 230, № . 60) . 

Die decima octaua mensis Madli anno predicto. 
In Dei nomine et eius gracia Amen. Nouerint uniuersi Quod nos 

frater Johannes Garc ia administrator domus seu monasterii Sanctl Spl-
ritus clultatls Maioricarum et Rubertus de Belluey alias Jacobus C a g r a -
nada domicellus de Maioricis gratis et ex certa sclencia ex nostra mera 
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et pura llberalitate et ut cultas Dei augmentetur donamus donaclone 
pura mera simplici et irreuocabill inter viuos vobls Johanni Ferrer J a -
cobo Puig Georgio Domingo et Johanni Thome suprapositis coníratris 
nassionis (sic) rossorum presentibus et vestris successoribus dicto nomine 
quandam capellam constructam in dicta ecclesla Sanct i Splritus sub 
lnuocatione Sancti Amathorls que erat met die ti Jacob i et predecessorum 
meorum. Sub hlls tamen pactis quod in dicta capella teneammt celebrare 
dictam confratriam vestram et ten ere sepulturam necnon teñe a mini 
Ipsam onorare vestris voluntatibus nec possitls alio loco murare quod 
si feceritis omnia jocalia dicte capelle sint et remaneant dicte ecclesle 
nec possitls mutare signa mel dicti Jacobl in dicta capella existencia. 
E t eciam posslm ego dictus Jacobus vel mei faceré si voluerimus tn dicta 
capella. Hanc itaque donacionem de predicta capella sub predictis p a c 
tis et condicionibus vobls et vestris pretacto (sic) nomine seu dicte con-
fratrle facimus prout melius ad vestri et vestrorum commodum et utlll-
ta tem dicta rl poterit a c eciam or dinar i. Constituentes nos pre dictam 
capellam interim vestro dicto nomine seu dicte coníratrie et vestrorum 
nomine tenere et possidere doñee lnde de eadem possessionem corpora-
lem vel aliam quamcumque de Jure vel de facto apprehenderltls vos 
nomine pretacto seu dicta confratria quam llceat vobls et vestris dicto 
nomine apprehendere et adlplscl vestra propria auctorltate quandocum-
que voluerltis et adeptam penes vos e t vestros nomine preflxo licite 
retiñere. E t titulo et ex causa hutusmodl donacionis donamus et cedimus 
vobls et vestris antedicto nomine omnia locha et jura nostra omnesque 
voces vices raciones et acciones nostras reales et personales utiles mix 
tas et directas reyque (sic) persecutorias et alias quascumque nobis et 
nostris in predicta capella quam vobls dicto nomine donamus compe
tentes et competituras a c debentes competeré quoquo modo. Constituen
tes eciam vos et vestros predicto nomine dóminos et procuratores ut in 
rem vestram proprlam ad agendum videlicet et defendendum utendum 
fruendum et experiendum indeque vestras et vestrorum dicto nomine 
faciendum voluntares, Promittentes et bona fide conuenlentes vobls et 
vestris dicto nomine predictam donacionem et omnia et singula supra-
dicta nos semper habere r a t a g r a t a valida atque firma et ea millo 
tempore reuocare jure allquo causa vel racione sub omnium bonorum 
nostrorum et utrusque nostram in solidum mobilia et immobilla ubique 
slnt presencia et futura. Renunciantes quantum ad hec omnibus causis 
ingratitudlnts quibus donaciones reuocantur. Ad hec nos predict! J o h a n 
nes Ferrer Jacobus Pulg Georglus Domingo et Johannes Thome supra-
positi presentes et In nos dictam donacionem de dicta capella dicto 
nomine acceptantes gratis et scienter promittimus predicto nomine om
nia et singula supradlcta attendere seruare et complere et tn nullo con
t r a faceré vel venire. Sub bonorum dicto confratrie omnium presencium 
et futurorum ubique obligaclone. Actum est hoc in ciuitate Maiorlcarum 
die decima octaua mensis Madii anno a natiuitate Domini Milleslmo 
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Quadrìngentesimo Quadragesimo quinto. Signa nostrum Johannis Gar
d a Ruberti de Belluey alias Jacobl Cagranada domiceli! donanclum et 
Johannis Ferré Jacobl Puig Georgil Domingo et Johannis Thome supra-
positorum acceptantlum predictorum qui hec laudamus et flrmamus.